
TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
100M LIVRE FEM.ª PROVA1 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.66 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)1
2 MARIA CLARA MENDES 354086 2010 NAD'ART/SE 01:50.97(M1)2
3 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 AQUASPORT 01:31.23(M1)3
4 LARISSA VIEIRA SANTOS 342088 2009 NAD'ART/SE 01:27.25(M2)4
5 RAKELLY SANTOS 328524 2008 NAD'ART/SE 01:28.80(P1)5
6 MARIANA FONTES 355876 2009 L4 TEAM 01:33.05(M2)6
7 ALINE ROCHA CHAVES 358664 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)7
8 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(M1)8

2 ª SÉRIE

1 CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 L4 TEAM 01:23.90(P2)9
2 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 B&F LOCAÇÃO DE NAD'ART/SE 01:21.49(P2)10
3 MONIQUE ALESSANDRA ALVES 333412 2010 CEPE 01:19.33(M1)11
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 01:07.35(P2)12
5 STEFANY GABRIELE PRESTES 323463 2007 ABDA 01:12.73OBS (P2)13
6 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 01:19.69(P1)14
7 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 01:23.28(P2)15
8 PIETRA VEIGA 312820 2008 FOODIE BRASIL NAD'ART/SE 01:24.99(P1)16

100M LIVRE MASC.ª PROVA2 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:52.62 10/11/2000 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)1
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)2
5 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)3

2 ª SÉRIE

1 ANDRÉ FRANCISCO LIMA 347170 2009 NAD'ART/SE 01:39.74(M2)4
2 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 CISO 01:33.56(P2)5
3 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 01:32.12(P1)6
4 GIULIO GRAZIANO BERTO 348913 2007 CISO 01:28.99(P2)7
5 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 01:30.37(M2)8
6 KAUAN AZEVEDO MENEZES 338940 2008 NAD'ART/SE 01:33.14(P1)9
7 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 01:35.18(M1)10
8 PEDRO HENRIQUE DE MELO 354087 2010 NAD'ART/SE 01:48.16(M1)11

3 ª SÉRIE

1 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 01:21.85(M2)12
2 ARTHUR NEGREIROS DANTAS 286701 2007 EMBASA CEPE 01:15.38(P2)13
3 DAVI MARQUES LEÃO 267745 2007 L4 TEAM 01:13.52(P2)14
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 01:10.34(P1)15
5 JOAO GUILHERME MENARDO 294688 2007 CEPE 01:10.50(P2)16
6 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 01:14.60(P2)17
7 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 01:18.23(M2)18
8 CARLOS WILLIAN RABELO 350174 2008 CEPE 01:26.20(P1)19

50M LIVRE FEM.ª PROVA3 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.94 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

qrlTotal12/08/2019 23:11:15Piscina - Versão: 2.9.0.0 1



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

1 ª SÉRIE

3 LEDA MARIA BARBOSA V263120 2004 GES/SEED 99:99.99(JV1)1
4 ANA GABRIELLA ROCHA 360822 2006 NAD'ART/SE 99:99.99(IN1)2
5 ANDRÉA BEATRIZ SANTOS 360823 2006 NAD'ART/SE 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 KHADJA REBECA RODRIGUES 342090 2004 AQUASPORT 00:45.37(JV1)4
2 TAMARA BARRETO PEREIRA 358064 2003 CEPE 00:38.39(JV2)5
3 ANNA JULIA DOS SANTOS CARNEIRO 294689 2006 CEPE 00:34.46(IN1)6
4 LUANY GABRIELE SAMPAIO 328528 2006 AQUASPORT 00:33.56(IN1)7
5 YASMIN ANCHIETA DE ARAGÃO 281604 2005 AQUASPORT 00:34.40(IN2)8
6 CAMILA REBOUÇAS CARDOSO 313292 2005 CEPE 00:34.64(IN2)9
7 LAIS HELENA 355728 2006 AQUASPORT 00:43.71(IN1)10

3 ª SÉRIE

1 ALEXYA BUENO 312850 2005 NAD'ART/SE 00:32.02(IN2)11
2 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AQUASPORT 00:31.62(JV1)12
3 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART/SE 00:29.47(JV2)13
4 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 NAD'ART/SE 00:28.71(JV2)14
5 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 NAD'ART/SE 00:29.07(JV1)15
6 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 ELDORADO 00:30.75(JV1)16
7 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 AQUASPORT 00:31.67(IN1)17
8 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 AQUASPORT 00:32.52(IN2)18

50M LIVRE MASC.ª PROVA4 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB ALEXANDRE PATRICK DE L CRAIG PAULO BEDEU 00:23.55 01/12/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 IAN TINHEIRO TELLES 360825 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)1
4 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 DMG GESSO AQUASPORT 99:99.99(IN1)2
5 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)3
6 MATEUS ALVES CHAVES 360826 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)4

2 ª SÉRIE

1 KAIO VINICIUS OLIVEIRA 342081 2006 AQUASPORT 00:44.31(IN1)5
2 MARCOS ANTÔNIO SANTANA V358833 2003 GES/SEED 00:36.10(JV2)6
3 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS 328529 2005 AQUASPORT 00:34.89(IN2)7
4 HEITOR FREITAS MELO 356634 2003 AQUASPORT 00:33.85(JV2)8
5 JOÃO GUILHERME TELES 281602 2005 AQUASPORT 00:34.37(IN2)9
6 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 SORVETES CASTELO AQUASPORT 00:35.13(IN1)10
7 VINÍCIUS ALVES SANTOS 341812 2005 AQUASPORT 00:37.28(IN2)11
8 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE 99:99.99(IN2)12

3 ª SÉRIE

1 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA 342084 2004 AQUASPORT 00:33.24(JV1)13
2 ARTHUR MAGALHÃES RODRIGUES 296387 2006 NAD'ART/SE 00:32.73(IN1)14
3 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 NAD'ART/SE 00:31.37(IN2)15
4 EMMANUEL ANTHONY MARTINEZ 313910 2006 COLÉGIO CEPE 00:30.83(IN1)16
5 ERICK BRASIL TRINDADE 280409 2005 EMBASA CEPE 00:31.17(IN2)17
6 MATHEUS BALEEIRO CAMPOS PIRES 359130 2005 CEPE 00:32.38(IN2)18
7 RODRIGO EMANUEL BARBOSA V294715 2005 GES/SEED 00:32.80(IN2)19
8 LUCA HORA PIRES 296383 2006 NAD'ART/SE 00:33.25(IN1)20

4 ª SÉRIE

1 IAGO IURY GAMA 302833 2006 AQUASPORT 00:30.34(IN1)21

qrlTotal12/08/2019 23:11:16Piscina - Versão: 2.9.0.0 2



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

2 MATHEUS MACHADO AROUCA 302204 2004 CEPE 00:29.69(JV1)22
3 CARLOS HENRIQUE GOIS 328533 2003 AQUASPORT 00:28.88(JV2)23
4 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPÉRNICO CSSS/AQUÁTICATRI 00:27.86(IN2)24
5 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO CEPE 00:28.68(IN2)25
6 SAMUEL DA COSTA DOS SANTOS 342079 2004 AQUASPORT 00:29.28(JV1)26
7 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO CEPE 00:29.98(IN1)27
8 RICARDO GABRIEL TELES 281601 2004 AQUASPORT 00:30.45(JV1)28

5 ª SÉRIE

1 CALEB DOURADO MENEZES 329171 2006 L4 TEAM 00:27.36(IN1)29
2 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 NAD'ART/SE 00:26.91(JV1)30
3 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 AQUASPORT 00:26.16(JV1)31
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 00:23.37(JV2)32
5 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART/SE 00:25.15(JV2)33
6 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AQUASPORT 00:26.20(JV2)34
7 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 NAD'ART/SE 00:26.98(IN2)35
8 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART/SE 00:27.78(JV1)36

50M PEITO FEM.ª PROVA5 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.84 25/09/2015 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(M1)1
4 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)2
5 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)3

2 ª SÉRIE

1 ANA PATRICIA SOARES 356605 2008 NAD'ART/SE 01:00.67(P1)4
2 BRUNA HELENA DA SILVA 342078 2008 AQUASPORT 00:54.77(P1)5
3 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 00:46.92(P1)6
4 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 L4 TEAM 00:40.50(P2)7
5 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:44.86(P2)8
6 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 00:54.29(M1)9
7 MARIA CLARA CRUZ 349336 2010 L4 TEAM 01:00.37(M1)10
8 BEATRIZ BASTOS SOUZA 348461 2009 L4 TEAM 01:03.09(M2)11

50M PEITO MASC.ª PROVA6 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR UNIT/AGITAÇÃO 00:29.90 17/08/2018 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)1
3 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 00:56.00(M1)2
4 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 00:53.56(P2)3
5 ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 AQUASPORT 00:55.70(P2)4
6 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 CISO 00:57.67(P2)5
7 HEITOR SANTOS 356494 2007 AQUASPORT 99:99.99(P2)6

2 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 00:52.05(P1)7
2 LUCAS ANDRADE VASCONCELOS 327710 2007 SACRAMENTINAS CEPE 00:48.14(P2)8
3 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 00:44.97(P1)9
4 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 00:41.51(P2)10
5 DAVI MARQUES LEÃO 267745 2007 L4 TEAM 00:42.36(P2)11

qrlTotal12/08/2019 23:11:17Piscina - Versão: 2.9.0.0 3



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

6 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 00:45.35(P2)12
7 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 00:50.91(P2)13
8 CAUÃ VINÍCIUS SANTOS 341810 2009 NAD'ART/SE 00:52.70(M2)14

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA7 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB RAYSSA SANTANA SERGIPE 00:29.95 01/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JOANA RAPOSO 247216 2002 AQUASPORT 00:45.80(J1)1

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA8 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:25.08 12/08/2005 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR BALEEIRO DE CAMPOS 359128 2002 CEPE 00:38.85(J1)1
4 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 AQUASPORT 00:28.27(J1)2
5 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUASPORT 00:28.56(J1)3
6 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 NAD'ART/SE 99:99.99(J2)4

100M COSTAS FEM.ª PROVA9 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB CLARISSA SACRAMENTO PAULO BEDEU/SE 01:12.07 22/06/2008 BELÉMABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)1
4 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(M1)2
5 MARIANA FONTES 355876 2009 L4 TEAM 99:99.99(M2)3

2 ª SÉRIE

1 ALINE ROCHA CHAVES 358664 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)4
2 CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 NAD'ART/SE 01:36.21(P1)5
3 MARIA EDUARDA AMORIM OLIVEIRA 333282 2008 CEPE 01:30.27(P1)6
4 STEFANY GABRIELE PRESTES 323463 2007 ABDA 01:24.35OBS (P2)7
5 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 01:26.53(P2)8
6 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 01:35.31(P2)9
7 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 01:40.03(P2)10

100M COSTAS MASC.ª PROVA10 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:00.31 16/06/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 99:99.99(M2)1
4 KAUAN AZEVEDO MENEZES 338940 2008 NAD'ART/SE 02:00.21(P1)2
5 DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)3

2 ª SÉRIE

2 ARTHUR NEGREIROS DANTAS 286701 2007 EMBASA CEPE 01:32.58(P2)4
3 LUCAS MENEZES TELES 328545 2008 AQUASPORT 01:30.20(P1)5
4 JOAO GUILHERME MENARDO 294688 2007 CEPE 01:24.09(P2)6
5 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 01:26.55(P1)7
6 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 01:30.52(M2)8

qrlTotal12/08/2019 23:11:20Piscina - Versão: 2.9.0.0 4



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

7 LUCAS ANDRADE VASCONCELOS 327710 2007 SACRAMENTINAS CEPE 01:41.83(P2)9

100M PEITO FEM.ª PROVA11 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:16.69 07/06/2014 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART/SE 99:99.99(JV1)1
2 CAMILA REBOUÇAS CARDOSO 313292 2005 CEPE 01:43.66(IN2)2
3 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AQUASPORT 01:37.11(JV1)3
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AQUASPORT 01:23.30(JV1)4
5 ANNA JULIA DOS SANTOS CARNEIRO 294689 2006 CEPE 01:36.41(IN1)5
6 JULIA NOGUEIRA HEREDIA 288104 2006 CEPE 01:37.48(IN1)6
7 TAMARA BARRETO PEREIRA 358064 2003 CEPE 99:99.99(JV2)7
8 LUANY GABRIELE SAMPAIO 328528 2006 AQUASPORT(IN1)8

100M PEITO MASC.ª PROVA12 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR FASE 01:06.48 06/07/2018 CENTRO OLÍMPICO DA ABSOLUTO
RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR AGITACAO/IATE/UNIT 01:06.95 19/11/2016 ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS ALVES CHAVES 360826 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)1
2 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE 99:99.99(IN2)2
3 PEDRO AUGUSTO DE SOUZA 342084 2004 AQUASPORT 01:39.42(JV1)3
4 SAMUEL DA COSTA DOS SANTOS 342079 2004 AQUASPORT 01:36.16(JV1)4
5 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 NAD'ART/SE 01:39.28(IN2)5
6 RICARDO GABRIEL TELES 281601 2004 AQUASPORT 01:41.11(JV1)6
7 CARLOS HENRIQUE GOIS 328533 2003 AQUASPORT 99:99.99(JV2)7
8 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPÉRNICO CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(IN2)8

2 ª SÉRIE

1 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO CEPE 01:28.17(IN1)9
2 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 SORVETES CASTELO AQUASPORT 01:21.35(IN1)10
3 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 NAD'ART/SE 01:18.73(JV1)11
4 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 AQUASPORT 01:16.61(JV1)12
5 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART/SE 01:17.88(JV2)13
6 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 CEPE 01:21.28(JV2)14
7 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO CEPE 01:26.73(IN2)15
8 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART/SE 01:34.19(IN1)16

50M BORBOLETA FEM.ª PROVA13 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB RAYSSA SANTANA SERGIPE 00:29.95 01/07/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA MENDES 354086 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)1
2 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 00:48.42(M1)2
3 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 00:43.76(P1)3
4 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 00:43.30(P2)4
5 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 AQUASPORT 00:43.44(M1)5
6 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 00:44.05(P2)6
7 RAKELLY SANTOS 328524 2008 NAD'ART/SE 00:49.56(P1)7

qrlTotal12/08/2019 23:11:21Piscina - Versão: 2.9.0.0 5



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

1 LARISSA VIEIRA SANTOS 342088 2009 NAD'ART/SE 00:42.13(M2)8
2 MARIA EDUARDA AMORIM OLIVEIRA 333282 2008 CEPE 00:41.10(P1)9
3 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 B&F LOCAÇÃO DE NAD'ART/SE 00:40.45(P2)10
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 00:34.08(P2)11
5 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 00:39.48(P2)12
6 CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 NAD'ART/SE 00:40.69(P1)13
7 PIETRA VEIGA 312820 2008 FOODIE BRASIL NAD'ART/SE 00:41.20(P1)14
8 MONIQUE ALESSANDRA ALVES 333412 2010 CEPE 00:42.84(M1)15

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA14 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA NADART/SE 00:25.08 12/08/2005 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 99:99.99(P2)1
4 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 01:03.53(M1)2
5 GIULIO GRAZIANO BERTO 348913 2007 CISO 01:06.66(P2)3

2 ª SÉRIE

1 CAUÃ VINÍCIUS SANTOS 341810 2009 NAD'ART/SE 00:45.37(M2)4
2 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 00:41.40(P1)5
3 JOAO GUILHERME MENARDO 294688 2007 CEPE 00:35.74(P2)6
4 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 00:34.05(P2)7
5 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:35.67(P1)8
6 DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 L4 TEAM 00:40.69(P2)9
7 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 00:43.10(M2)10
8 ANDRÉ FRANCISCO LIMA 347170 2009 NAD'ART/SE 00:58.48(M2)11

100M LIVRE FEM.ª PROVA15 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.66 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JOANA RAPOSO 247216 2002 AQUASPORT 99:99.99(J1)1

100M LIVRE MASC.ª PROVA16 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:52.62 10/11/2000 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOAO VICTOR BALEEIRO DE CAMPOS 359128 2002 CEPE 01:10.46(J1)1
4 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 NAD'ART/SE 01:01.68(J1)2
5 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 AQUASPORT 01:03.47(J1)3
6 RAFAEL MENDONÇA 328535 2002 AQUASPORT 01:12.42(J1)4

200M MEDLEY FEM.ª PROVA17 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB REBECA SILVA NADART/SE 02:37.91 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)1
2 MARIA CLARA CRUZ 349336 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)2
3 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 03:52.63(P2)3

qrlTotal12/08/2019 23:11:23Piscina - Versão: 2.9.0.0 6



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 L4 TEAM 03:21.69(P2)4
5 CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 L4 TEAM 03:31.08(P2)5
6 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)6
7 MARIANA FONTES 355876 2009 L4 TEAM 99:99.99(M2)7
8 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)8

200M MEDLEY MASC.ª PROVA18 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:14.70 16/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)1
2 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 03:22.51(P1)2
3 LUCAS MENEZES TELES 328545 2008 AQUASPORT 03:14.31(P1)3
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 02:42.34(P2)4
5 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 03:08.34(P2)5
6 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 03:20.94(P2)6
7 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 04:01.41(M2)7
8 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 99:99.99(P1)8

200M MEDLEY FEM.ª PROVA19 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB REBECA SILVA NADART/SE 02:37.91 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)1
2 ANNA JULIA DOS SANTOS CARNEIRO 294689 2006 CEPE 03:21.72(IN1)2
3 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 AQUASPORT 03:06.80(IN1)3
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AQUASPORT 02:42.79(JV1)4
5 JULIA NOGUEIRA HEREDIA 288104 2006 CEPE 03:06.06(IN1)5
6 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 AQUASPORT 03:13.21(IN2)6
7 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 NAD'ART/SE 99:99.99(JV1)7
8 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 ELDORADO 99:99.99(JV1)8

200M MEDLEY MASC.ª PROVA20 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:14.70 16/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO CEPE 99:99.99(IN2)1
3 CALEB DOURADO MENEZES 329171 2006 L4 TEAM 99:99.99(IN1)2
4 IAGO IURY GAMA 302833 2006 AQUASPORT 03:17.23(IN1)3
5 ERICK BRASIL TRINDADE 280409 2005 EMBASA CEPE 03:24.65(IN2)4
6 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 99:99.99(JV2)5

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS MACHADO AROUCA 302204 2004 CEPE 03:03.55(JV1)6
2 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 CEPE 02:50.28(JV2)7
3 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AQUASPORT 02:41.80(JV2)8
4 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 AQUASPORT 02:29.16(JV1)9
5 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 NAD'ART/SE 02:40.28(IN2)10
6 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO CEPE 02:50.02(IN1)11
7 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART/SE 02:56.46(IN1)12

qrlTotal12/08/2019 23:11:25Piscina - Versão: 2.9.0.0 7



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

8 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 AQUASPORT 03:16.09(IN1)13

50M PEITO FEM.ª PROVA21 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 00:33.84 25/09/2015 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JOANA RAPOSO 247216 2002 AQUASPORT 00:48.02(J1)1

50M PEITO MASC.ª PROVA22 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR UNIT/AGITAÇÃO 00:29.90 17/08/2018 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MANUEL MESSIAS JUNIOR 318188 1977 FASE SWIMMING 00:49.011
2 RAFAEL MENDONÇA 328535 2002 AQUASPORT 00:43.67(J1)2
3 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 AQUASPORT 00:36.29(J1)3
4 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 NAD'ART/SE 00:32.33(J2)4
5 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 NAD'ART/SE 00:36.22(J1)5
6 JOÃO GUILHERME FORTUNATO 328534 2002 AQUASPORT 00:38.61(J1)6
7 MATHEUS DIAS DE SOUZA V317421 2000 GES/SEED 00:43.97(J2)7

200M LIVRE MASC.ª PROVA23 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:58.44 17/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 NAD'ART/SE 99:99.99(JV1)1
2 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 AQUASPORT 02:37.50(IN1)2
3 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPÉRNICO CSSS/AQUÁTICATRI 02:31.00(IN2)3
4 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 DMG GESSO AQUASPORT 02:09.73(IN1)4
5 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO CEPE 02:30.94(IN1)5
6 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 SORVETES CASTELO AQUASPORT 02:36.37(IN1)6
7 MATHEUS BALEEIRO CAMPOS PIRES 359130 2005 CEPE 02:39.82(IN2)7
8 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART/SE 99:99.99(JV1)8

800M LIVRE FEM.ª PROVA24 ABSOLUTO 17/08/2019 Final

RSAB REBECA SILVA NADART/SE 10:27.85 23/05/2009 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 ELDORADO 99:99.99(JV1)1
3 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AQUASPORT 13:06.45(IN1)2
4 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AQUASPORT 10:44.98(JV1)3
5 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AQUASPORT 12:03.16(JV1)4
6 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART/SE 99:99.99(JV1)5
7 JULIA LOURENÇO LOPES V350500 2002 GES/SEED 99:99.99(J1)6

100M COSTAS FEM.ª PROVA25 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB CLARISSA SACRAMENTO PAULO BEDEU/SE 01:12.07 22/06/2008 BELÉMABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.

qrlTotal12/08/2019 23:11:27Piscina - Versão: 2.9.0.0 8



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 YASMIN ANCHIETA DE ARAGÃO 281604 2005 AQUASPORT 99:99.99(IN2)1
4 LUANY GABRIELE SAMPAIO 328528 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)2
5 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AQUASPORT 99:99.99(JV1)3

2 ª SÉRIE

1 TAMARA BARRETO PEREIRA 358064 2003 CEPE 01:43.25(JV2)4
2 JULIA NOGUEIRA HEREDIA 288104 2006 CEPE 01:34.24(IN1)5
3 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 AQUASPORT 01:25.78(IN2)6
4 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 NAD'ART/SE 01:13.78(JV1)7
5 CAMILA REBOUÇAS CARDOSO 313292 2005 CEPE 01:24.81(IN2)8
6 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 AQUASPORT 01:26.06(IN1)9
7 ANNA JULIA DOS SANTOS CARNEIRO 294689 2006 CEPE 01:38.80(IN1)10

100M COSTAS MASC.ª PROVA26 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:00.31 16/06/2007 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 DMG GESSO AQUASPORT 99:99.99(IN1)1
4 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART/SE 99:99.99(IN1)2
5 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 SORVETES CASTELO AQUASPORT 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

1 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE 99:99.99(IN2)4
2 MATHEUS MACHADO AROUCA 302204 2004 CEPE 01:28.87(JV1)5
3 MATHEUS BALEEIRO CAMPOS PIRES 359130 2005 CEPE 01:27.73(IN2)6
4 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 AQUASPORT 01:24.52(IN1)7
5 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO CEPE 01:24.61(IN2)8
6 LUCA HORA PIRES 296383 2006 NAD'ART/SE 01:28.67(IN1)9
7 ERICK BRASIL TRINDADE 280409 2005 EMBASA CEPE 01:34.29(IN2)10

3 ª SÉRIE

1 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 CEPE 01:21.47(JV2)11
2 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AQUASPORT 01:15.00(JV2)12
3 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART/SE 01:10.22(JV1)13
4 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 NAD'ART/SE 01:07.04(IN2)14
5 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 AQUASPORT 01:09.69(JV1)15
6 CALEB DOURADO MENEZES 329171 2006 L4 TEAM 01:10.37(IN1)16
7 ARTHUR MAGALHÃES RODRIGUES 296387 2006 NAD'ART/SE 01:18.42(IN1)17
8 IAGO IURY GAMA 302833 2006 AQUASPORT 01:21.74(IN1)18

200M MEDLEY MASC.ª PROVA28 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 02:14.70 16/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 NAD'ART/SE 99:99.99(J1)1

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA29 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITACAO/IATE/UNIT 01:55.64 27/06/2012 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:29.182
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

17/08/20191Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

4 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 02:26.063
5 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 02:28.724
6 L4 TEAM B 356086 1800 L4 TEAM 99:99.995

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA30 MIRIM/PETIZ 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:36.94 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 L4 TEAM B 356086 1800 L4 TEAM 02:40.412
4 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 02:10.423
5 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 02:19.294
6 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:42.275

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA31 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITACAO/IATE/UNIT 01:55.64 27/06/2012 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:09.472
5 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 02:34.573
6 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 99:99.994

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA32 INFANTIL/JUVENIL 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:36.94 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 AQUASPORT C 356560 1800 AQUASPORT 02:06.392
4 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 01:44.833
5 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 01:49.794
6 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 02:28.195
7 CEPE/BA "B" 88895 1800 CEPE 99:99.996

REV. 4X50M LIVRE FEM.ª PROVA33 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITACAO/IATE/UNIT 01:55.64 27/06/2012 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:33.581

REV. 4X50M LIVRE MASC.ª PROVA34 JUNIOR/SENIOR 17/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "D" AGITAÇÃO/IATE/SE 01:36.94 26/09/2009 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 01:56.161
5 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 02:03.632
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
100M PEITO FEM.ª PROVA35 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB VÍVIAN DOS SANTOS AGITACAO/IATE/UNIT 01:16.69 07/06/2014 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)1
2 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)2
3 CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 L4 TEAM 01:47.75(P2)3
4 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 L4 TEAM 01:30.44(P2)4
5 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 01:44.63(P2)5
6 MARIA CLARA CRUZ 349336 2010 L4 TEAM 02:16.43(M1)6
7 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)7
8 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(M1)8

100M PEITO MASC.ª PROVA36 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR FASE 01:06.48 06/07/2018 CENTRO OLÍMPICO DA ABSOLUTO
RSAB MARCOS CRUZ JUNIOR AGITACAO/IATE/UNIT 01:06.95 19/11/2016 ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)1
4 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 02:09.99(M1)2
5 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 CISO 99:99.99(P2)3
6 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 99:99.99(P1)4

2 ª SÉRIE

1 CAUÃ VINÍCIUS SANTOS 341810 2009 NAD'ART/SE 01:53.28(M2)5
2 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 01:45.14(P2)6
3 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 01:40.31(P1)7
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 01:25.36(P2)8
5 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 01:30.62(P2)9
6 DAVI MARQUES LEÃO 267745 2007 L4 TEAM 01:41.19(P2)10
7 GIULIO GRAZIANO BERTO 348913 2007 CISO 01:47.79(P2)11
8 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 01:57.41(P2)12

100M LIVRE FEM.ª PROVA37 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:59.66 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEDA MARIA BARBOSA V263120 2004 GES/SEED 99:99.99(JV1)1
4 ANA GABRIELLA ROCHA 360822 2006 NAD'ART/SE 99:99.99(IN1)2
5 ANDRÉA BEATRIZ SANTOS 360823 2006 NAD'ART/SE 99:99.99(IN1)3

2 ª SÉRIE

2 LUANY GABRIELE SAMPAIO 328528 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)4
3 YASMIN ANCHIETA DE ARAGÃO 281604 2005 AQUASPORT 01:20.76(IN2)5
4 CAMILA REBOUÇAS CARDOSO 313292 2005 CEPE 01:16.32(IN2)6
5 ANNA JULIA DOS SANTOS CARNEIRO 294689 2006 CEPE 01:19.35(IN1)7
6 TAMARA BARRETO PEREIRA 358064 2003 CEPE 01:27.59(JV2)8
7 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)9

3 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 AQUASPORT 01:12.09(IN2)10
2 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 AQUASPORT 01:11.12(IN1)11
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
3 ª SÉRIE

3 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 ELDORADO 01:07.60(JV1)12
4 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 NAD'ART/SE 01:05.43(JV2)13
5 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 NAD'ART/SE 01:05.48(JV1)14
6 KIRYA SOUZA SANTOS 279387 2003 NAD'ART/SE 01:10.45(JV2)15
7 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART/SE 01:11.41(JV1)16
8 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AQUASPORT 01:14.05(JV1)17

100M LIVRE MASC.ª PROVA38 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:52.62 10/11/2000 ARACAJUABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARCOS ANTÔNIO SANTANA V358833 2003 GES/SEED 99:99.99(JV2)1
3 IAN TINHEIRO TELLES 360825 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)2
4 CARLOS HENRIQUE GOIS 328533 2003 AQUASPORT 99:99.99(JV2)3
5 PEDRO HENRIQUE MIRANDA 309268 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)4
6 MATEUS ALVES CHAVES 360826 2005 NAD'ART/SE 99:99.99(IN2)5

2 ª SÉRIE

1 VINÍCIUS ALVES SANTOS 341812 2005 AQUASPORT 01:26.69(IN2)6
2 PEDRO NASCIMENTO SOUZA 312858 2006 SORVETES CASTELO AQUASPORT 01:16.76(IN1)7
3 ARTHUR MAGALHÃES RODRIGUES 296387 2006 NAD'ART/SE 01:14.86(IN1)8
4 LUCA HORA PIRES 296383 2006 NAD'ART/SE 01:12.63(IN1)9
5 ERICK BRASIL TRINDADE 280409 2005 EMBASA CEPE 01:14.05(IN2)10
6 RICARDO GABRIEL TELES 281601 2004 AQUASPORT 01:16.45(JV1)11
7 RODRIGO EMANUEL BARBOSA V294715 2005 GES/SEED 01:20.98(IN2)12
8 JOÃO GUILHERME TELES 281602 2005 AQUASPORT 99:99.99(IN2)13

3 ª SÉRIE

1 RAMIRO NICOLAS ORTEGA 296380 2005 NAD'ART/SE 01:11.24(IN2)14
2 EMMANUEL ANTHONY MARTINEZ 313910 2006 COLÉGIO CEPE 01:09.93(IN1)15
3 IAGO IURY GAMA 302833 2006 AQUASPORT 01:06.94(IN1)16
4 GUILHERME SILVA GUEDES 335366 2005 COLEGIO CEPE 01:04.53(IN2)17
5 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPÉRNICO CSSS/AQUÁTICATRI 01:04.60(IN2)18
6 MATHEUS MACHADO AROUCA 302204 2004 CEPE 01:08.51(JV1)19
7 MATHEUS BALEEIRO CAMPOS PIRES 359130 2005 CEPE 01:10.21(IN2)20
8 SAMUEL DA COSTA DOS SANTOS 342079 2004 AQUASPORT 01:11.57(JV1)21

4 ª SÉRIE

1 CALEB DOURADO MENEZES 329171 2006 L4 TEAM 01:00.25(IN1)22
2 VICTOR AGUIAR CARVALHO 281587 2005 NAD'ART/SE 00:59.11(IN2)23
3 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AQUASPORT 00:58.46(JV2)24
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 00:52.73(JV2)25
5 MÁRIO GABRIEL BITTENCOURT 263126 2004 AQUASPORT 00:58.27(JV1)26
6 CAUÃ  CARVALHO 247669 2003 NAD'ART/SE 00:58.59(JV2)27
7 MATEUS TEIXEIRA BARBOSA 296388 2004 NAD'ART/SE 00:59.62(JV1)28
8 LUAN CÉSAR MOURA 305519 2004 NAD'ART/SE 01:01.64(JV1)29

50M COSTAS FEM.ª PROVA39 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB KIRYA SOUZA SANTOS NADART 00:32.36 15/09/2017 CLUBE CURITIBANOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)1
4 MARIA CLARA CRUZ 349336 2010 L4 TEAM 01:05.44(M1)2

qrlTotal12/08/2019 23:11:33Piscina - Versão: 2.9.0.0 12



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

5 ALINE ROCHA CHAVES 358664 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)3
2 ª SÉRIE

2 MARIANA FONTES 355876 2009 L4 TEAM 00:55.39(M2)4
3 PIETRA VEIGA 312820 2008 FOODIE BRASIL NAD'ART/SE 00:50.01(P1)5
4 LARISSA VIEIRA SANTOS 342088 2009 NAD'ART/SE 00:48.47(M2)6
5 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 AQUASPORT 00:49.16(M1)7
6 YASMIN TENORIO SILVA 333763 2008 NAD'ART/SE 00:54.57(P1)8
7 MARIA CLARA MENDES 354086 2010 NAD'ART/SE 01:02.19(M1)9

3 ª SÉRIE

1 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 00:46.16(P2)10
2 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 00:45.50(P2)11
3 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:42.19(P2)12
4 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 00:40.20(P2)13
5 MARIA EDUARDA AMORIM OLIVEIRA 333282 2008 CEPE 00:41.36(P1)14
6 MONIQUE ALESSANDRA ALVES 333412 2010 CEPE 00:42.49(M1)15
7 CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 NAD'ART/SE 00:45.96(P1)16
8 RAKELLY SANTOS 328524 2008 NAD'ART/SE 00:48.11(P1)17

50M COSTAS MASC.ª PROVA40 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB DANILO LIMA AGITACAO/IATE/UNIT 00:27.69 20/08/2017 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 ANDRÉ FRANCISCO LIMA 347170 2009 NAD'ART/SE 01:03.15(M2)1
4 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 00:56.51(M1)2
5 RUY ALISSON BARBOSA 356484 2010 L4 TEAM 00:56.94(M1)3
6 PEDRO HENRIQUE DE MELO 354087 2010 NAD'ART/SE 01:03.48(M1)4

2 ª SÉRIE

1 DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 L4 TEAM 00:44.58(P2)5
2 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 00:44.04(P1)6
3 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 00:39.84(M2)7
4 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:38.97(P1)8
5 JOAO GUILHERME MENARDO 294688 2007 CEPE 00:39.33(P2)9
6 LUCAS MENEZES TELES 328545 2008 AQUASPORT 00:41.46(P1)10
7 LUCAS ANDRADE VASCONCELOS 327710 2007 SACRAMENTINAS CEPE 00:44.27(P2)11
8 KAUAN AZEVEDO MENEZES 338940 2008 NAD'ART/SE 00:53.94(P1)12

200M LIVRE FEM.ª PROVA41 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 02:19.12 28/05/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 LEIDINY CRISTINA MONTEIRO 329267 2002 AQUASPORT 99:99.99(J1)1
5 JULIA LOURENÇO LOPES V350500 2002 GES/SEED 99:99.99(J1)2

200M LIVRE MASC.ª PROVA42 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:58.44 17/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 JOAO VICTOR BALEEIRO DE CAMPOS 359128 2002 CEPE 02:51.78(J1)1
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
100M BORBOL. FEM.ª PROVA43 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 01:07.20 08/07/2012 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 MARIA EDUARDA AMORIM OLIVEIRA 333282 2008 CEPE 01:42.64(P1)1
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 01:20.05(P2)2
5 STEFANY GABRIELE PRESTES 323463 2007 ABDA 01:30.01OBS (P2)3
6 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 01:52.09(P1)4

100M BORBOL. MASC.ª PROVA44 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:56.70 17/06/2001 PQE AQUATICO JULIO ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATEUS BOAVENTURA DOS SANTOS 335315 2008 EMBASA CEPE 99:99.99(P1)1
3 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 01:25.87(P2)2
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 01:11.32(P2)3
5 JOAO GUILHERME MENARDO 294688 2007 CEPE 01:21.05(P2)4
6 JOÃO VICTOR MELO 342762 2009 L4 TEAM 01:54.67(M2)5

100M BORBOL. FEM.ª PROVA45 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 01:07.20 08/07/2012 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JULIA NOGUEIRA HEREDIA 288104 2006 CEPE 99:99.99(IN1)1
2 MARIA CLARA SOUZA 312814 2005 AQUASPORT 01:35.97(IN2)2
3 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AQUASPORT 01:19.04(JV1)3
4 CATHERINE SOARES MAYNART 247220 2003 NAD'ART/SE 01:11.15(JV2)4
5 MARTINA VALÉRIO NADALINI 265346 2004 NAD'ART/SE 01:14.50(JV1)5
6 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AQUASPORT 01:20.86(JV1)6
7 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AQUASPORT 01:43.35(IN1)7

100M BORBOL. MASC.ª PROVA46 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB ARAKEN DE CASTRO MOREIRA ADBV/SE 00:56.70 17/06/2001 PQE AQUATICO JULIO ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 PEDRO GUILHERME DOS SANTOS 328529 2005 AQUASPORT 99:99.99(IN2)1
4 DAN DOS REIS SPINOLA 281186 2005 CEPE 99:99.99(IN2)2
5 GABRIEL REBOUÇAS CARDOSO 315058 2003 CEPE 99:99.99(JV2)3

2 ª SÉRIE

1 MATHEUS MACHADO AROUCA 302204 2004 CEPE 01:24.85(JV1)4
2 FELIPE SENA TABOADA 327712 2006 COLEGIO CEPE 01:18.68(IN1)5
3 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 DMG GESSO AQUASPORT 01:05.94(IN1)6
4 GUILHERME CARIBE SANTOS 120506 2003 EMBASA CEPE 01:00.60(JV2)7
5 VITOR ALVAN SILVA 293058 2003 AQUASPORT 01:02.89(JV2)8
6 CARLOS HENRIQUE GOIS 328533 2003 AQUASPORT 01:14.53(JV2)9
7 MATHEUS BALEEIRO CAMPOS PIRES 359130 2005 CEPE 01:23.96(IN2)10
8 CALEB DOURADO MENEZES 329171 2006 L4 TEAM 99:99.99(IN1)11

qrlTotal12/08/2019 23:11:37Piscina - Versão: 2.9.0.0 14



TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
50M COSTAS FEM.ª PROVA47 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB KIRYA SOUZA SANTOS NADART 00:32.36 15/09/2017 CLUBE CURITIBANOABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JOANA RAPOSO 247216 2002 AQUASPORT 99:99.99(J1)1
4 VALÉRIA AHUMEDO TORRADO 259527 2002 NAD'ART/SE 00:39.71(J1)2
5 JULIA LOURENÇO LOPES V350500 2002 GES/SEED 00:49.44(J1)3

50M COSTAS MASC.ª PROVA48 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB DANILO LIMA AGITACAO/IATE/UNIT 00:27.69 20/08/2017 PARQUE AQUÁTICO ZÉ ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEONARDO CORTES DOS SANTOS 328536 2002 AQUASPORT 00:40.05(J1)1
4 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 AQUASPORT 00:31.53(J1)2
5 JOAO VICTOR BALEEIRO DE CAMPOS 359128 2002 CEPE 00:35.65(J1)3

50M LIVRE FEM.ª PROVA49 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.94 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MARIA HELOISA SILVA 317997 2007 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(P2)1
3 CAMILLY GABRIELLY MACHADO 360824 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)2
4 MARIA CLARA CRUZ 349336 2010 L4 TEAM 00:51.56(M1)3
5 ALINE ROCHA CHAVES 358664 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)4
6 THEREZA SOUZA DANTAS 360827 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)5

2 ª SÉRIE

1 MARIA CLARA MENDES 354086 2010 NAD'ART/SE 00:45.45(M1)6
2 YASMIN TENORIO SILVA 333763 2008 NAD'ART/SE 00:42.82(P1)7
3 RAKELLY SANTOS 328524 2008 NAD'ART/SE 00:40.07(P1)8
4 MARIANA FONTES 355876 2009 L4 TEAM 00:39.52(M2)9
5 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 00:39.98(P2)10
6 TIFFANY FARIAS ARAÚJO 349335 2010 L4 TEAM 00:42.45(M1)11
7 BEATRIZ BASTOS SOUZA 348461 2009 L4 TEAM 00:44.48(M2)12
8 ANA PATRICIA SOARES 356605 2008 NAD'ART/SE 00:46.17(P1)13

3 ª SÉRIE

1 LETÍCIA GABRIELA CRUZ 342083 2007 AQUASPORT 00:38.26(P2)14
2 BRUNA HELENA DA SILVA 342078 2008 AQUASPORT 00:37.69(P1)15
3 EVELYN AZEVEDO 355729 2007 AQUASPORT 00:37.21(P2)16
4 MARIA EDUARDA AMORIM OLIVEIRA 333282 2008 CEPE 00:35.99(P1)17
5 CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 NAD'ART/SE 00:36.05(P1)18
6 PIETRA VEIGA 312820 2008 FOODIE BRASIL NAD'ART/SE 00:37.45(P1)19
7 LARISSA VIEIRA SANTOS 342088 2009 NAD'ART/SE 00:38.16(M2)20
8 CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 L4 TEAM 00:38.39(P2)21

4 ª SÉRIE

1 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 B&F LOCAÇÃO DE NAD'ART/SE 00:34.83(P2)22
2 REBECA ARAGÃO 328526 2007 AQUASPORT 00:33.46(P2)23
3 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 L4 TEAM 00:32.14(P2)24
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 00:31.10(P2)25
5 STEFANY GABRIELE PRESTES 323463 2007 ABDA 00:31.31OBS (P2)26
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
4 ª SÉRIE

6 LAVYNYA CABRAL FERREIRA 311495 2007 L4 TEAM 00:32.90(P2)27
7 PAULA CRISTINA JESUS 338780 2008 CEPE 00:34.57(P1)28
8 MONIQUE ALESSANDRA ALVES 333412 2010 CEPE 00:35.33(M1)29

50M LIVRE MASC.ª PROVA50 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB ALEXANDRE PATRICK DE L CRAIG PAULO BEDEU 00:23.55 01/12/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 JHON CALEB DOS SANTOS 359020 2010 NAD'ART/SE 99:99.99(M1)1
4 PEDRO HENRIQUE DE MELO 354087 2010 NAD'ART/SE 00:47.71(M1)2
5 CARLOS HENRIQUE MARTINS 359934 2007 L4 TEAM 99:99.99(P2)3

2 ª SÉRIE

1 RUY ALISSON BARBOSA 356484 2010 L4 TEAM 00:47.42(M1)4
2 ANDRÉ FRANCISCO LIMA 347170 2009 NAD'ART/SE 00:44.27(M2)5
3 HEITOR SANTOS 356494 2007 AQUASPORT 00:43.25(P2)6
4 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 00:42.50(M1)7
5 ANTÔNIO LUCAS FORTUNATO 342086 2007 AQUASPORT 00:43.09(P2)8
6 MARCUS VINICIUS CARMO 359006 2007 CISO 00:43.60(P2)9
7 DANILO LEITE DE AZEVEDO 356608 2007 AQUASPORT 00:47.39(P2)10

3 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO SALES 342085 2008 AQUASPORT 00:40.96(P1)11
2 CARLOS WILLIAN RABELO 350174 2008 CEPE 00:38.64(P1)12
3 CAUÃ VINÍCIUS SANTOS 341810 2009 NAD'ART/SE 00:37.39(M2)13
4 LUCAS ANDRADE VASCONCELOS 327710 2007 SACRAMENTINAS CEPE 00:35.74(P2)14
5 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 00:36.80(P1)15
6 GUSTAVO ROBERTO FONTES 339005 2007 L4 TEAM 00:38.11(P2)16
7 KAUAN AZEVEDO MENEZES 338940 2008 NAD'ART/SE 00:38.99(P1)17
8 ERICK CASTILHO LEITE 353814 2010 L4 TEAM 00:41.31(M1)18

4 ª SÉRIE

1 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 00:34.43(M2)19
2 LUCAS SERRA ALVES 302284 2007 CEPE 00:33.14(P2)20
3 THIAGO HENRIQUE SANTANA 345395 2007 L4 TEAM 00:32.07(P2)21
4 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 00:31.24(P2)22
5 JOÃO OTÁVIO PAIXÃO 331347 2008 COLÉGIO SÉCULUS CSSS/AQUÁTICATRI 00:31.43(P1)23
6 DAVI MARQUES LEÃO 267745 2007 L4 TEAM 00:32.17(P2)24
7 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 00:34.09(M2)25
8 DAVI AMARAL CRUZ 338972 2007 L4 TEAM 00:35.55(P2)26

200M LIVRE FEM.ª PROVA51 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 02:19.12 28/05/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARIA DE LOURDES FARIAS 296417 2006 AQUASPORT 02:54.92(IN1)1
2 ANA CLARA DA SILVA 308775 2006 AQUASPORT 02:43.23(IN1)2
3 MARIA EDUARDA DE MELO 312818 2004 NAD'ART/SE 02:34.38(JV1)3
4 LUARA MELO DA SILVA 185496 2004 ELDORADO 02:28.54(JV1)4
5 POLIANA BRASIL ANDRADE 277339 2004 AQUASPORT 02:30.77(JV1)5
6 LARA FABIANE TELES 273401 2004 AQUASPORT 02:34.76(JV1)6
7 KELLEN KAYANY TORRES 293075 2004 AQUASPORT 02:54.89(JV1)7
8 TAMARA BARRETO PEREIRA 358064 2003 CEPE 99:99.99(JV2)8
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
200M LIVRE FEM.ª PROVA52 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB RAYSSA SANTANA AGITACAO/IATE/UNIT 02:19.12 28/05/2016 FORTALEZA/CEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 EDUARDA KAMILLY CARVALHO V356843 2010 CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(M1)1
4 CLARA SANTOS REBOUÇAS 326413 2008 NAD'ART/SE 99:99.99(P1)2
5 LUIZA ZANDONADI GANASSALI 341811 2010 AQUASPORT 99:99.99(M1)3
6 ECINELLI DANTAS HENRIQUES 358035 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)4

2 ª SÉRIE

1 LARISSA VIEIRA SANTOS 342088 2009 NAD'ART/SE 03:12.11(M2)5
2 CATHERYNE LOUREIRO GUIMARÃES 312853 2007 L4 TEAM 03:04.44(P2)6
3 MONIQUE ALESSANDRA ALVES 333412 2010 CEPE 02:57.19(M1)7
4 LIZIAN SIMOES SOBRAL 294713 2007 MELHOR CEPE 02:24.96(P2)8
5 LUNNA SILVA SENA 323537 2007 L4 TEAM 02:40.18(P2)9
6 EMILY FERRAZ BOMFIM 309234 2007 B&F LOCAÇÃO DE NAD'ART/SE 02:59.70(P2)10
7 KETLEY CINDY CARVALHO 312041 2007 FOCO INTEGRADO CSSS/AQUÁTICATRI 03:07.56(P2)11
8 MARIA VITÓRIA FRANÇA 338348 2007 L4 TEAM 03:16.53(P2)12

200M LIVRE MASC.ª PROVA53 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS PAULO BEDEU/SE 01:58.44 17/08/2007 RECIFEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 RANIERI CARVALHO FILHO 338352 2008 AQUASPORT 99:99.99(P1)1
4 ANDRÉ FRANCISCO LIMA 347170 2009 NAD'ART/SE 03:38.95(M2)2
5 DAVI DOURADO MENEZES 349337 2010 L4 TEAM 99:99.99(M1)3

2 ª SÉRIE

1 GIULIO GRAZIANO BERTO 348913 2007 CISO 03:02.02(P2)4
2 LUCAS MENEZES TELES 328545 2008 AQUASPORT 02:57.14(P1)5
3 ARTHUR NEGREIROS DANTAS 286701 2007 EMBASA CEPE 02:39.25(P2)6
4 ARTHUR FARIAS ARAÚJO 312852 2007 L4 TEAM 02:24.85(P2)7
5 OCTÁVIO BARROSO GOUVEIA 312857 2007 L4 TEAM 02:30.81(P2)8
6 RAFAEL AGUIAR CARVALHO 328214 2009 NAD'ART/SE 02:55.30(M2)9
7 LUCAS ANDRADE VASCONCELOS 327710 2007 SACRAMENTINAS CEPE 02:57.34(P2)10
8 ISMAR GALVÃO 355711 2009 L4 TEAM 03:11.49(M2)11

50M LIVRE FEM.ª PROVA54 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB SARAH MARQUES AGITACAO/IATE/UNIT 00:26.94 03/11/2012 GOIÂNIAABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

3 LEIDINY CRISTINA MONTEIRO 329267 2002 AQUASPORT 99:99.99(J1)1
4 VALÉRIA AHUMEDO TORRADO 259527 2002 NAD'ART/SE 00:31.34(J1)2
5 JOANA RAPOSO 247216 2002 AQUASPORT 00:33.92(J1)3

50M LIVRE MASC.ª PROVA55 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB ALEXANDRE PATRICK DE L CRAIG PAULO BEDEU 00:23.55 01/12/2007 PQ. AQUÁTICO ZÉ PEIXEABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS DIAS DE SOUZA V317421 2000 GES/SEED 99:99.99(J2)1
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
1 ª SÉRIE

3 JOÃO GUILHERME FORTUNATO 328534 2002 AQUASPORT 00:32.67(J1)2
4 WILLIAM DE SÁ SANTOS 309246 1993 AQUATICASWIMCLUB 00:31.823
5 JOAO VICTOR BALEEIRO DE CAMPOS 359128 2002 CEPE 00:32.47(J1)4
6 MANUEL MESSIAS JUNIOR 318188 1977 FASE SWIMMING 00:33.915

2 ª SÉRIE

1 RAFAEL MENDONÇA 328535 2002 AQUASPORT 00:31.11(J1)6
2 LEONARDO CORTES DOS SANTOS 328536 2002 AQUASPORT 00:28.36(J1)7
3 RONALD TORRES DA GRAÇA 277275 2002 AQUASPORT 00:27.10(J1)8
4 CAIO FELIPE BUENO 250662 2000 NAD'ART/SE 00:26.03(J2)9
5 MANOEL MESSIAS NETO 251049 2002 AQUASPORT 00:26.82(J1)10
6 RODRIGO RIBEIRO 284516 2002 NAD'ART/SE 00:27.40(J1)11
7 RAPHAEL PASSOS V327627 1982 SWIMMING 00:30.4612
8 ALESSANDRO RONNIE PASSOS V341098 1991 SWIMMING 00:31.1313

1500LM LIVRE MASCª PROVA56 ABSOLUTO 18/08/2019 Final

RSAB DANIEL LIMA L FREITAS NADART/SE 17:40.18 01/05/2004 PARQUE AQUÁTICO DO ABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 RONALD CARVALHO LOPES 312056 2005 COPÉRNICO CSSS/AQUÁTICATRI 99:99.99(IN2)1
3 CAUÃ FRANCO FERREIRA 316186 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)2
4 FELIPE SANTOS MACHADO 296391 2006 NAD'ART/SE 22:28.69(IN1)3
5 IAGO IURY GAMA 302833 2006 AQUASPORT 99:99.99(IN1)4
6 LUIZ FERNANDO DE SOUZA 329170 2006 DMG GESSO AQUASPORT 99:99.99(IN1)5

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA57 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB FASE "A" FASE 02:10.61 19/05/2012 NATALABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:55.252
4 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 02:50.333
5 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 02:55.224
6 L4 TEAM B 356086 1800 L4 TEAM 99:99.995

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA58 MIRIM/PETIZ 18/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "A" UNIT/AGITAÇÃO 01:49.27 18/08/2018 PARQUE AQUÁTICO ZÉ JUNIOR/SEN

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 03:02.902
4 L4 TEAM A 356085 1800 L4 TEAM 02:30.173
5 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 02:44.204
6 L4 TEAM B 356086 1800 L4 TEAM 03:11.145

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA59 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB FASE "A" FASE 02:10.61 19/05/2012 NATALABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE
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TAÇA GOVERNO DE SERGIPE
TORNEIO MIRIM E PETIZ - TORNEIO INFANTIL A SêNIOR

BALIZAMENTO

Data: 17/08/2019 à 18/08/2019  Piscina de 50 metros - 8 raias
Local: P. A. ZÉ PEIXE

18/08/20192Etapa: Data:
3 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:48.692
5 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 03:04.543
6 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 99:99.994

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA60 INFANTIL/JUVENIL 18/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "A" UNIT/AGITAÇÃO 01:49.27 18/08/2018 PARQUE AQUÁTICO ZÉ JUNIOR/SEN

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 CEPE/BA "A" 90038A 1800 CEPE 99:99.991
3 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 02:19.202
4 NADART "A" 240064A 1800 NAD'ART/SE 02:01.213
5 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:05.924
6 AQUASPORT C 356560 1800 AQUASPORT 02:51.205
7 CEPE/BA "B" 88895 1800 CEPE 99:99.996

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA61 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB FASE "A" FASE 02:10.61 19/05/2012 NATALABSOLUTO

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 03:05.361

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA62 JUNIOR/SENIOR 18/08/2019 Final

RSAB AGITAÇÃO "A" UNIT/AGITAÇÃO 01:49.27 18/08/2018 PARQUE AQUÁTICO ZÉ JUNIOR/SEN

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

4 AQUASPORT A 356557 1800 AQUASPORT 02:17.271
5 AQUASPORT B 356558 1800 AQUASPORT 02:28.932
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